(學校全銜)　函
                                                   機關地址：
                                                  　　　　　 傳真電話：
受文者：○○○代理教師
發文日期：中華民國00年00月00日
發文字號：○○○字第0000000000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：茲核定○○○1員敘薪案，請  查照。
○○○(Q123456789)

1、 現任職務：(學校全銜)代理教師（再聘）。
2、 學歷：○○大學○○學系畢業(○○大學○○研究所碩士畢業)。
3、 核敘薪級：本薪○○元，年功薪○○元，合計○○元。
4、 生效日期：○○年○○月○○日。
5、 審查結果：
(1) ○○年○○月取得中等學校○○專長教師證書 (國民小學教師證書或幼兒園教師證書)。
(2) 經本校○○學年度公開甄試代理教師及格聘任，並依「中小學兼任代課及代理教師聘任辦法」第3條之2規定，經○○學年度第○○次教師評審委員會同意再聘(第○次再聘)。
(3) 占缺性質：○○缺。
(4) 注意事項：
(5) 依據嘉義縣政府100年2月24日府人任字第1000043649號函授權由本校自行核定。
(6) 本件為日後取得專任教師採計提敘、改等之依據，係屬重要文件請妥慎保存。
(7) 案內人員對核定薪級如有不服，請依公立學校教職員敘薪辦法相關規定，應於接到核定函1個月內申請改敘或依訴願法規定於接到本核定函之次日起30日內繕具訴願書經由本校向嘉義縣政府提起訴願。
正本：○○○代理教師
副本：嘉義縣政府(教育處、人事處)、本校人事室
 校長    ○　○　○(簽字章)